Ｂ Ｉ Ｃ 会 員  各 位

                                    令和 ８年 １月吉日
                                              税理士法人 飛騨会計事務所

                                       Ｂ  Ｉ  Ｃ  事務局

                                            ＴＥＬ ３２－０９７９

                                            ＦＡＸ ３３－０９１７

ＢＩＣ定例研修会のご案内

冠省 会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１月のＢＩＣ定例研修会を下記のとおり開催させて頂きます。

万障繰り合わせの上、出席下さいます様御案内申し上げます。

                                     草 々

記

１．研修内容   「 たかやま出前講座

 ～防災対策について 災害事例と日頃の備え～ 」

（午後７：００～８：００）

講師 高山市役所 危機管理課 様

高山市で発生した過去の災害事例の振り返りと、各自ができ

る日頃の備えについて専門課の担当者からくわしいお話を伺

います。

２．日  時   令和 ８年 １月２２日（木）  午後６：３０～

（会場設営の都合で日程変更となっております）

３．場  所   高山市図書館 煥章館 生涯学習ホール③

市営空町駐車場をご利用ください。

駐車料金は会にて精算致します。駐車券をお持ちください。

４．出欠のご返事は、FAX、TEL又はLINEで

１／１５(木)までに事務局宛にお願い致します。

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥…………………

ＢＩＣ研修会   １月２２日（木）

       御出席

       御欠席        会員名